
2 

 
 

 

 

 
 

Prot n°                                                                                                     
 

All’ Albo 
Al sito web 

 

Oggetto: DECRETO DI AVVIO PROCEDURA RECLUTAMENTO ALUNNI - NELL’AMBITO DELLE “Azioni di 

potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” – Intervento A: Percorsi di tutoraggio per 

l’orientamento agli studi e alle carriere STEM, anche con il coinvolgimento delle famiglie (D.M. n. 65/2023) 

 “SCUOLA FUTURA”  
  CUP: C54D23001400006 
 CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-1224 

                                                                          
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto   l’art. 3 del D.P.R. 275/99; 
Visto   l’art. 1 comma 7 lettera I della Legge 107/2015;  
Visto   il P.T.O.F. di questa Istituzione scolastica; 
Visti  l’avviso M.I.M. Azioni di integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, 
                             metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e di innovazione, e di 

potenziamento delle competenze multilinguistiche di studenti e insegnanti. Istruzioni operative 
prot.n. 132935 del 15 novembre 2023 (D.M.65/2023) Codice avviso/decreto M4C1I3.1-2023-
1143); 

Visto  il progetto presentato CIP: M4C1I3.1-2023-1143-P-1224 e CUP: C54D23001400006; 
Visto l’accordo di concessione controfirmato dall’Unità di Missione ed inserito in piattaforma Futura 

con protocollo m_pi.AOOGABMI.REGISTRO UFFICIALE.U.0034400 del 29/02/2024; 
Visto  il D.Lgs n. 117/2017 Codice del Terzo Settore;  
Visto  il DM 72 del 31/03/2021; 

Vista la necessità di individuare studentesse e studenti destinatari dell’intervento “Tipologia A” del D.M 
65/2023 – Azioni per alunni”; 

Visto                     che il percorso è rivolto ad alunni destinatari delle classi seconde della Scuola Secondaria di I grado; 
 

DECRETA 
L’avvio della procedura di reclutamento  degli alunni nell’ambito delle Azioni di potenziamento delle competenze 

STEM e multilinguistiche” – Intervento A: Percorsi di tutoraggio per l’orientamento agli studi e alle carriere STEM, 

   anche con il coinvolgimento delle famiglie - Titolo del Progetto” SCUOLA FUTURA” C.U.P. C54D23001400006                                                                                                                 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Gilberta Materazzo 

                                                                                                                Documento informatico firmato 
                                                                                                                    digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
"SALVATORE QUASIMODO" 

Piazza I Maggio - 80020 - Crispano (NA) 
,- Tel. 081-8348417 - Fax 081-83636454 

e - ma i l Is t i t uz i o na l e : na i c 8 8 10 0 n@ i s truz i o ne . i t Pec : na i c 8 8 1 0 0 n@pec . i s truz i o ne . 

i t 

C. F. : 9 4 0 9 2 1 90 6 39 - Co di ce uni vo co uf f i c i o : UFNU QT 

Scuola di qualità norma UNIENSO 9004:2009 Sito Web: www.icquasimodocrispano.edu.it 

mailto:n@pec.i
http://www.icquasimodocrispano.edu.it/



		2025-02-20T13:43:50+0100
	MTRGBR60R42B963F




